
Dynamický autosalon 2017Dynamický autosalon 2017

Co návštěvníkům nabídne?

 až 400 vozů k prohlídce a zkušební jízdě
 prezentace modelových řad importéry
 prezentace akčních nabídek skladových, předváděcích

a „ročních“ vozů dealery a leasingovými společnostmi 
 doprovodný program pro fleetovou klientelu

Čím je jedinečný?

 možnost virtuální prohlídky předváděných
vozů předem a sjednání testovací jízdy 
on-line díky platformě testujauto.cz

 jedinečné propojení s Průmyslovými vele-
trhy Praha (FOR INDUSTRY, FOR SURFACE,
FOR ENERGO Smart, FOR LOGISTIC, FOR
WELD, FOR INFOSYS) = garance kvalitní
byznys klientely

 prakticky neomezený prostor k prezentaci,
vynikající dostupnost

Nový formát prezentace automobilů 
a souvisejících služeb a produktů 
pro B2B i B2C klienty

Bezprostřední podpora obchodu díky 
prezentaci jedinečných vozů „s cenovkou“

Pro moderní, akční a technicky orientovanou 
klientelu a stejně myslící prodejce

Dynamický autosalon 2017

Autosalon jinak. Aktivní, dynamický, prodejně orientovaný



Dynamický autosalon 2017Dynamický autosalon 2017Dynamický autosalon 2017

Buďte ve správný čas na správném místě:

10. – 12. května 2017
Výstaviště PVA EXPO PRAHA Letňany
venkovní plocha před hlavní vstupní 
branou veletrhů (cca 12 000 m²)

Jak se prezentovat?

 Vyžádejte si obchodní nabídku.

 Využijte některého ze tří stupňů partnerství 
nebo si vyžádejte nabídku na požadovanou plochu.

*) cena bez DPH. Plocha umožňuje vystavení a provoz 1 testovacího vozu, kontaktního pultu 
a roll-up banneru (případně obdobné formy venkovní prezentace) nebo výstavbu 
stánku o ploše 10 m².

Všichni vystavovatelé, nabízející vozy k testování, mohou bezplatně 
využít služeb rezervačního portálu testujauto.cz pro on-line 
objednávání testovacích jízd návštěvníky. 

BEZKONKURENČNÍ CENOVÁ NABÍDKA ÚČASTI
Již od 5000 Kč* na všechny 3 dny!

A navíc: dealerské slevy pro značky zúčastněné jako Partneři 
(od stupně Stříbrný)!

Uvádí Club 91, s.r.o, vydavatel časopisu FLEET firemní automobily a dalších B2B komunikačních médií, 
ve spolupráci s Průmyslovými veletrhy Praha, www.PrumysloveVeletrhyPraha.cz

Dynamický
autosalon
2017
Pozvěte zákazníky do aut, 
ne na červený koberec!



Dynamický autosalon 2017Dynamický autosalon 2017Dynamický autosalon 2017

Titulární partner
 Umístění expozice Sektor Titulární partner (viz mapa)
 Spojení jména partnera  a loga s názvem akce
 Zobrazení jména partnera a loga ve všech formách propagace akce
 Větší zobrazení loga než partner nižší úrovně min. o 30 %
 Výstavní plocha 500 m²
 Přednostní právo při výběru plochy
 Přednostní právo při výběru ploch pro venkovní prezentaci mimo vlastní stánek (z ploch k tomu určených)
 Představení partnera ve formátu 2/1 str. v rámci reportáže z akce v časopise FLEET (+Ekonom)
 Využití platformy testujauto.cz pro on-line objednávky testovacích jízd
 399 000,- Kč

Zlatý partner
 Umístění expozice Sektor Partneři (viz mapa)
 Zobrazení jména partnera a loga ve všech formách propagace akce
 Větší zobrazení loga než partner nižší úrovně min. o 30 %
 Výstavní plocha 300 m²
 Přednostní právo při výběru plochy před partnery nižší úrovně
 Přednostní právo při výběru ploch pro venkovní prezentaci mimo vlastní stánek (z ploch k tomu určených) 

před partnery nižší úrovně
 Představení partnera ve formátu 1/1 str. v rámci reportáže z akce v časopise FLEET (+Ekonom)
 Využití platformy testujauto.cz pro on-line objednávky testovacích jízd
 299 000,- Kč

Stříbrný partner
 Umístění expozice Sektor Partneři (viz mapa)
 Zobrazení jména partnera a loga ve všech formách propagace akce
 Větší zobrazení loga než partner nižší úrovně min. o 30 %
 Výstavní plocha 200 m² 
 Přednostní právo při výběru plochy před partnery nižší úrovně
 Přednostní právo při výběru ploch pro venkovní prezentaci mimo vlastní stánek (z ploch k tomu určených) 

před partnery nižší úrovně
 Představení partnera ve formátu 1/2 str. v rámci reportáže z akce v časopise FLEET (+Ekonom)
 Využití platformy testujauto.cz pro on-line objednávky testovacích jízd
 199 000,- Kč

Bronzový  partner
 Umístění expozice Sektor Partneři (viz mapa)
 Zobrazení jména partnera a loga ve všech formách propagace akce
 Parkovací místo pro 10 prezentovaných vozů (určuje pořadatel) vč. kontaktního stánku v rámci této plochy 

(automobilky), nebo  stánku obdobné velikosti (100 m²) mimo parkoviště testovacích vozů  (ne automobilky)
 Představení partnera ve formátu 1/4 str. v rámci reportáže z akce v časopise FLEET (+Ekonom)
 Využití platformy testujauto.cz pro on-line objednávky testovacích jízd
 99 000,- Kč

Účast formou předplacené plochy
 Umístění expozice Sektor Parkoviště (viz mapa)
 Využití platformy testujauto.cz pro on-line objednávky testovacích jízd.
 5000,- Kč / 1 modul (parkování jednoho vozu nebo stánek 10 m²)

Cenové programy
Výstaviště PVA EXPO PRAHA Letňany
10. – 12. května 2017

Uvedené ceny jsou bez DPH.



Dynamický autosalon 2017Dynamický autosalon 2017Dynamický autosalon 2017

Mapa sektorů Dynamického autosalonu 2017 
Výstaviště PVA EXPO PRAHA Letňany

Hlavní vchod

Zlatý partner

Stříbrný partner

Bronzový partner

Titulární partner

Sektor partnerů

Sektor parkoviště


